
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 302188-2013 z dnia 2013-07-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Przewiezienie pojazdem samochodowym 

przystosowanym i oznakowanym do przewozu uczniów niepełnosprawnych, wraz z 

zapewnieniem im stosownej do charakteru niepełnosprawności opieki w czasie dowożenia z 

miejsca... 

Termin składania ofert: 2013-08-14  

 

Pyrzyce: Usługa transportowa tj. przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca 

zamieszkania do ośrodków i szkół w których realizują obowiązek szkolny lub nauki w 

roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem 

przerw świątecznych i feryjnych. 

Numer ogłoszenia: 357966 - 2013; data zamieszczenia: 04.09.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 302188 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa transportowa tj. 

przewiezienie uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania do ośrodków i szkół w 

których realizują obowiązek szkolny lub nauki w roku szkolnym 2013/2014 tj. od 02 września 

2013 r. do 27 czerwca 2014 r. z wyłączeniem przerw świątecznych i feryjnych.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) 

Przewiezienie pojazdem samochodowym przystosowanym i oznakowanym do przewozu 

uczniów niepełnosprawnych, wraz z zapewnieniem im stosownej do charakteru 

niepełnosprawności opieki w czasie dowożenia z miejsca zamieszkania na terenie gminy 

Pyrzyce do: a) Ośrodka Edukacyjno - Rehabilitacyjno - Wychowawczego i Specjalnego 

Przedszkola w Nowielinie 40 i z powrotem z miejscowości: - Brzeska - 1 dziecko, Mechowo - 

1 dziecko, Żabów - 1 dziecko, Pyrzyce ul. Warszawska - 1 dziecko, ul. Bankowa - 1 dziecko i 

ul. Rycerza Przybora - 1 dziecko, - Krzemlin - 4 dzieci, Pstrowice - 1 dziecko; b) Szkoły 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=302188&rok=2013-07-30


Podstawowej w Mielęcinie ul. Główna 72 z ul. Batowskiej w Mielęcinie odpowiednio 5 

uczniów. c) Zespołu Szkół Nr 5 w Stargardzie Szcz. ul. Gdyńska 8 i Ośrodka Rewalidacyjno - 

Edukacyjno - Wychowawczego w Stargardzie Szcz. ul. Żeglarska 3 i z powrotem z 

miejscowości Pyrzyce 4 osób (z ul. Warszawska, ul. Dąbrowskiego, ul. Bankowa i ul. 2 

Marca). Szczegółowe dane adresowe dowożonych dzieci i uczniów udostępnione zostaną 

zainteresowanym świadczeniem usługi w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Urzędzie 

Miejskiego w Pyrzycach. 2) Szczegółowe godziny dowiezienia do szkoły lub ośrodka i 

przywiezienia do miejsca zamieszkania Wykonawca ustalił z rodzicami (prawnymi 

opiekunami uczniów), w oparciu o tygodniowy szkolny lub ośrodka plan zajęć przewożonych 

uczniów. 3) Przed wystąpieniem do realizacji usługi, Wykonawca ustali optymalny rozkład 

jazdy dla danego kursu z uwzględnieniem następujących założeń: a) uczeń powinien być 

dowieziony do szkoły lub ośrodka w takim czasie, aby możliwe było rozpoczęcie przez niego 

zajęć lekcyjnych lub rewalidacyjnego - wychowawczych zgodnie z planem lekcji - zajęć oraz 

zabieramy po ich zakończeniu, bez zbędnego oczekiwania; b) czas przebywania w podróży 

ucznia niepełnosprawnego powinien być jak najkrótszy.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.08.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Agencja Turystyczno-Przewozowa MEWA-TUR Jan Tkaczuk,, ul. Bogusława 3, 74-

200 Pyrzyce, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 77070,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80438,40 

 Oferta z najniższą ceną: 80438,40 / Oferta z najwyższą ceną: 83888,00 

 Waluta: PLN. 

 


